ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с предложением о цене и определении победителей открытых торгов в форме аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене
Заседание Дирекции Фонда поддержки предпринимательства Югры (далее – Фонд) по отбору заявок  проводилось «30» октября 2018 г. в 15 ч.00 мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск ул. Пионерская, 14, каб.43.

Численный состав Дирекции Фонда – 7 человек.

Присутствовали:

- Панчетовский Андрей Александрович – заместитель генерального директора Фонда;

- Терехова Елена Константиновна – заместитель начальника правового управления Фонда;

- Бабич Иван Владимирович – руководитель центра финансовой поддержки и сопровождения проектов Фонда;

- Копылов Алексей Анатольевич – начальник финансово-экономического отдела Фонда;

- Баженов Сергей Евгеньевич – начальник отдела управления рисками Фонда.

Кворум для проведения заседания дирекции Фонда соблюден.

Дирекция Фонда правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
1. Организатор аукциона: Фонд поддержки предпринимательства Югры.

2. Предмет аукциона:

- лот №1 - автомобиль Toyota RAV4, VIN JTMBD31V405298418, 2012 года выпуска.
3. Процедура вскрытия конвертов с предложениями о цене и определения победителя начата в 15 часов 00 минут.

4. В соответствии с п. 6.1 Положения о порядке реализации имущества Фонда поддержки предпринимательства (далее – Положение), на момент вскрытия конвертов с предложениями о цене имущества:

	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	Номер лота
	Примечание

	1
	Митин Денис Викторович
	1
	Отсутствует конверт с предложением о цене. Предложение о цене вложено в конверт с заявкой на участие в аукционе.

	2
	Бакиев Руслан Расихович
	1
	Отсутствует конверт с предложением о цене. Предложение о цене вложено в конверт с заявкой на участие в аукционе.

	3
	Сорокина Анастасия Сергеевна
	1
	Конверт запечатан и находится в целостном виде.

	4
	Мазурик Игорь Андреевич
	1
	Конверт запечатан и находится в целостном виде.

	5
	Еремин Иван Викторович
	1
	Конверт запечатан и находится в целостном виде.

5. В соответствии с п. 6.4 Положения, дирекцией Фонда принято решение о несоответствии в заявках предложений о цене требованиям Положения следующих участников аукциона:
	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	Номер лота
	Примечание

	1
	Сорокина Анастасия Сергеевна
	1
	Предложение о цене не подписано участником аукциона.

	2
	Мазурик Игорь Андреевич
	1
	Предложение о цене не подписано участником аукциона.

6. В соответствии с п. 6.2 Положения, были рассмотрены следующие предложения участников аукциона о цене имущества:
	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	Номер лота
	Предложение о цене

	1
	Митин Денис Викторович
	1
	750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек

	2
	Бакиев Руслан Расихович
	1
	801 000 (Восемьсот одна тысяча рублей) 00 копеек

	3
	Еремин Иван Викторович
	1
	576 600 (Пятьсот семьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек

7. В соответствии с п. 6.3 Положения, на основании сопоставления предложений о цене, представленных участниками аукциона, дирекция Фонда решила:

- признать Бакиева Руслана Расиховича победителем аукциона по лоту №1 (автомобиль Toyota RAV4, VIN JTMBD31V405298418, 2012 года выпуска), предложившего наибольшую цену.

8. Жалобы и замечания по процедуре вскрытия конвертов с предложением о цене и определения победителей от присутствующих лиц не поступили.

9. Процедура вскрытия конвертов с предложением о цене и определения победителя окончена в 16 часов 00 минут.
2